
Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE JAGUARIBARA · 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 

EXTRATO DE CONTRATO 

-...:/:::-~TRATO Nº •.•.•..•.•. : 20170378 

ORIGEM ..................... : PREGÃO Nº 2017110101-PP 

CONTRATANTE ........ : FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE- FMS 

CONTRATADA(O) .•••• : GR DISTRIBUIDORA LTDA - ME 

OBJETO ...................... : AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO 
HOSPITAL MUNICIPAL DE JAGUARIBARA-CE, devidamente relacionados e especificados no Termo de 
Referência - Anexo I. 

VALOR TOTAL ................ : R$ 39.476,00 (trinta e nove mil, quatrocentos e setenta e seis reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO ••••••. : Exercício 2017 Atividade 0701.103020005.2.040 Manutenção e Pune.da 
Assistência Hospita lar e Ambulatorial / MAC, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material 
Permanente, Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 39.476,00 

'-f'1GÊNCIA ................... : 29 de Novembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

DATA DA ASSINATURA ......... : 29 de Novembro de 2017 

A V. BEZERRA DE MENEZES, 350 , CENTRO /JAGUARIBARA 


